
1 

日看評機第76号 

2023年 3月 22日 

一般財団法人日本看護学教育評価機構会員校 

看護学教育課程の責任者 各位 

一般財団法人 日本看護学教育評価機構 

代表理事 高田早苗 

 

2023年度正会員届の提出および会費納入のお願い（依頼） 

 

 平素より日本看護学教育評価機構にご支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

本機構は、2022 年度までにのべ 21 校の看護学分野別評価を実施いたしました。2023 年度も看護学分野別

評価事業の充実をさらに図る所存です。今後ともご協力くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

 早速ではございますが、「2023年度正会員届」のご提出を2023年4月28日（金）までにメール添付でお願

いいたします。記載項目に変更のない会員校様も必ずご提出ください。なお、本年度より円滑な事務手続き

の為、JABNE独自の会員コード（7桁）を設定致しました。同封の「2023年度会員コード・正会員専用ペー

ジログインID/PW」をご参照下さい。また、本年度より本機構ホームページ内に貴学のホームページURLの

リンクを掲載したく存じます。掲載の可否をご記入ください。 

 

次に、2023年度の会費の納入につきましてお知らせ致します。2023年度会費 100，000円を指定の口座へ、 

6月30日（金）までにお振り込みお振り込みくださいますようお願い致します。振込口座につきましては、裏面を

ご確認ください。なお、ゆうちょ銀行よりお振込みの際は同封の郵便振替をご利用いただけます。また、会費

納入確認のために、JABNE会員校の学校コード（7桁）を明記してご送金くださいますよう、お願い申し上げ

ます。請求書、領収書がご必要の場合は、本機構事務局までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（裏面もご確認ください） 



2 

 

 

  １．正会員届〆切： 2023年 4月 28日（金）  

  ２．会費納入期限： 2023年 6月 30日（金）、会費 100,000円 

 

 ※２．の期限に間に合わない場合は、事前に事務局までご連絡ください。 

 

 

【郵便振込取扱票をご利用の場合】 
振込先 口座番号 

ゆうちょ銀行 00180-5-421122 
口座名称 

一般
いっぱん

財団
ざいだん

法人
ほうじん

 日本
にほん

看護学
かんごがく

教 育
きょういく

評価
ひょうか

機構
きこう

 

 

【銀行振込をご利用の場合①】 
振込先銀行/コード 支店/コード 科目 口座番号 

PayPay銀行（0033） ビジネス営業部（005） 普通（フツウ） 2063209 
口座名称 

一般
いっぱん

財団
ざいだん

法人
ほうじん

 日本
にほん

看護学
かんごがく

教 育
きょういく

評価
ひょうか

機構
きこう

 

 

【銀行振込をご利用の場合②】 
振込先銀行/コード 支店/コード 科目 口座番号 

三井住友銀行（0009） 神田駅前支店（220） 普通（フツウ） 1949300 
口座名称 

一般
いっぱん

財団
ざいだん

法人
ほうじん

 日本
にほん

看護学
かんごがく

教 育
きょういく

評価
ひょうか

機構
きこう

 

 

事務局連絡先： 

一般財団法人 日本看護学教育評価機構 事務局 

〒101-0047 

東京都千代田区内神田2－11－5 大沢ビル4階 

電話番号：03-3526-2436、 FAX番号：03-3526-2437 

E-mail：office@jabne.or.jp 

 


